
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI211000335 vom 04.10.2021:
Externe Belegnr. TEL.:

1 30340 Reifen 185/70R13, 93N, 650 kg 1 Stück 44,13 44,13
Reifen 185/70R13, Load und Speed Index 93N,
Tragfähigkeit 650 kg bis 140 km/h, SECURITY,
Ø 590 x 189 mm, M & S, Reifendruck max. 2,7 
barZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 6,94 kg

2 901001 Knott Fettkappe Ø 52 mm außen 10 Stück 2,61 26,10
KNOTT Fettkappe Ø 52 mm außen
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,40 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA210022656
*** Ihre Belegnr.: MAIL/TEL

3 90065 Knott Bremsseil, HL 1600/GL 19 3 Stück 8,83 26,49
BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenlänge 1600/
Seillänge 1900 mm, Gewinde Seil 
M8/Langlochöse,Gewinde Hülle M12/Steckanschluss, Hülle blau, 
mitKugelbundmutter M8, passen für AL-KO, BPW, 
KNOTT,NIEPER, PEITZ, SCHLEGL
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,92 kg

4 70021 Schlegl Faltenbalg, universal, 10 Stück 6,12 61,20
Schlegl Faltenbalg Ø 55/60 mm, universal,
für SF, SFV, SFH 10-30
__________________________________________________
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,50 kg
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Hirth Fahrzeugbau GmbH
Gewerbegebiet Breite



Lief. an Adresse
Hirth Fahrzeugbau GmbH
Gewerbegebiet Breite
Michael Hirth
Feldbergstr. 2
78652 Deißlingen
Deutschland

Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
5 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück 9,90 9,90

Summe Lieferung DI211000335 167,82

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 167,82
19% MwSt. 31,88
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 199,70

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto 
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211000308 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 10,76

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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